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2024年南京审计大学 

体育嘉年华活动 
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比赛时间：2024年11月20日 

比赛地点：南京审计大学润园操场 
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团体总分 

名

次 
单位 总分 

第

一

名 

第

二

名 

第

三

名 

第

四

名 

第

五

名 

第

六

名 

第

七

名 

第

八

名 

第

九

名 

第

十

名 

1 
留学

生院 
59.5 4 1   1             

2 
法学

院 
58.5   2 2   1 2 1 1     

3 社审 39 1 2     2 1   1     

4 
金融

学院 
34     2   1 1   1 3   

5 
公管

院 
27.5 1   1   1     1     

6 
经济

学院 
26.5 1   1   1       1   

7 
内审

学院 
25     2 1         1   

8 

计算

机学

院 

23.5   1     1   2     1 

9 
统数

院 
22.5     1 1     1 1   1 

10 工程 19.5       1 1   1 1     
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审计 

11 
会计

学院 
16   1           1   2 

12 
数学

学院 
14.5       2           1 

13 
商学

院 
14.5               1     

14 
文学

院 
6.5           1     1   

15 
政审

学院 
5.5         1           

16 

外国

语学

院 

2.5               1     
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成 绩 公 告 

 

跳长绳决赛 42人 共11组        2024年11月20日 下午   14:00 

第1组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          海底小纵队          金融学院   25 

   2          深藏blue队          经济学院   12 

   3          我们最队            法学院     10 

   4          18                  工审学院    8 

                                                                                     

第2组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          咱叫啥队            金融学院   53 

   2          俄罗斯娜娜队        法学院     23 

   3          跳大绳队            公管院      9                      

              啊对对队            经济学院                      DNS        

                                                                                     

第3组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          内审1队             内审学院   57 

   2          立大功汪汪队跳长绳  外院       45 

   3          数据别和我做队      计算机     42                          

                                                                                     

第4组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          跃动青春队          商学院     59 

   2          19                  工审学院   45 

   3          20                  工审学院   18                          

              社审跳长绳1队       社审学院                      DNS        

                                                                                     

第5组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          环球飞人队          留学生院   53 

   2          长胜队              金融学院   35 

   3          社审跳长绳3队       社审学院   14                          

              混学分队            经济学院                      DNS        

                                                                                     

第6组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          一起面队            公管院     65 

   2          叫什么队            统数院     51 

   3          会计学院跳长绳一队  会计学院   45 

   4          飞跃彩虹队          文学院     24                          
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第7组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          长绳小旋风队        文学院     44 

   2          诶不队              统数院     34 

   3          内审4队             内审学院   29 

   4          内审2队             内审学院   15                          

                                                                                     

第8组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          啊对对队（法）      法学院     52 

   2          从容应队（法）      法学院     45 

   3          会计学院跳长绳三队  会计学院   41 

   4          有请下一队          数学学院   23                          

                                                                                     

第9组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注      

   1          真的队              统数院     44 

   2          早睡早7队           统数院     21 

   3          吃饱了才能跳绳队    金融学院   15                          

              麦当当最好吃对不队  公管院                        DNS        

                                                                                     

第10组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          跟着党走就队        经济学院   44    

   2          内审3队             内审学院   30   

   3          17                  工审学院   28                          

              萌妹代表队          法学院     18                  DT         

                                                                                     

第11组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          灵动跳跃队          文学院     44 

   2          会计学院跳长绳二队  会计学院   42 

   3          社审跳长绳4队       社审学院   39    

   4          社审跳长绳2队       社审学院   17                         

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次       姓名                单位       成绩      等级   备注     

1    6/4     1           一起面队            公管院      65                  

2    4/1     1           跃动青春队          商学院      59   

  3    3/3     1           内审1队             内审学院    57        

  4    5/3     1           环球飞人队          留学生院    53 

  4    2/2     1           咱叫啥队            金融学院    53 

  6    8/1     1           啊对对队（法）      法学院      52 

  7    6/3     2           叫什么队            统数院      51 

  8    8/2     2           从容应队（法）      法学院      45 
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  8    4/3     2           19                  工审学院    45 

  8    6/2     3           会计学院跳长绳一队  会计学院    45 

  8    3/4     2           立大功汪汪队跳长绳  外院        45 

12   9/4     1           真的队              统数院      44 

12   10/3    1           跟着党走就队        经济学院    44   

12   11/2    1           灵动跳跃队          文学院      44 

  12   7/3     1           长绳小旋风队        文学院      44 

16   11/4    2           会计学院跳长绳二队  会计学院    42 

  16   3/2     3           数据别和我做队      计算机      42 

  18   8/3     3           会计学院跳长绳三队  会计学院    41 

  19   11/1    3           社审跳长绳4队       社审学院    39 

20   5/1     2           长胜队              金融学院    35 

  21   7/1     2           诶不队              统数院      34 

  22   10/4    2           内审3队             内审学院    30 

  23   7/4     3           内审4队             内审学院    29 

  24   10/2    3           17                  工审学院    28 

  25   1/2     1           海底小纵队          金融学院    25 

  26   6/1     4           飞跃彩虹队          文学院      24 

  27   2/4     2           俄罗斯娜娜队        法学院      23 

  27   8/4     4           有请下一队          数学学院    23 

  29   9/2     2           早睡早7队           统数院      21 

  30   4/2     3           20                  工审学院    18 

  31   11/3    4           社审跳长绳2队       社审学院    17 

  32   7/2     4           内审2队             内审学院    15                     

33   9/1     3           吃饱了才能跳绳队    金融学院    15 

  34   5/4     3           社审跳长绳3队       社审学院    14 

  35   1/3     2           深藏blue队          经济学院    12 

  36   1/4     3           我们最队            法学院      10 

  37   2/1     3           跳大绳队            公管院      9 

  38   1/1     4           18                  工审学院    8 

       9/3                 麦当当最好吃对不队  公管院                      DNS      

       4/4                 社审跳长绳1队       社审学院                    DNS      

       5/2                 混学分队            经济学院                    DNS      

       2/3                 啊对对队            经济学院                    DNS      

       10/5                萌妹代表队          法学院      18              DT       

 

毛毛虫决赛 35人 共9组        2024年11月20日 下午   14:00 

第1组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          内审3队             内审学院  35.59                          

   2          从容应队            经济学院  35.84                          

   3          不好惹队            统数院    44.66                          

   4          政审四队            政审学院  46.00                          
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第2组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          环球飞人队          留学生院  29.44                          

   2          答的都队            计算机    33.16                          

   3          躺赢队              统数院    36.38                          

   4          政审一队            政审学院  40.91                          

                                                                                     

第3组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          7                   工审学院  34.06                          

   2          同心联队            商学院    38.59                          

   3          内审1队             内审学院  43.34                          

              毛毛虫爱运动        经济学院                      DNS        

                                                                                     

第4组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          你管我对不队        数学学院  31.94                          

   2          有眼不识泰山队      计算机    32.44                          

   3          你说的队            法学院    32.75                          

   4          5                   工审学院  41.41                          

                                                                                     

第5组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          螳螂捕虫队          金融学院  33.31                          

   2          哔哩哔哩电竞        统数院    35.63                          

   3          政审三队            政审学院  36.25                          

              深藏blue队          留学生院                      DNS        

                                                                                     

第6组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          会计学院毛毛虫队    会计学院  30.75                          

   2          奶糖龙队            法学院    36.63                          

              超能陆战队          经济学院                      DNS        

                                                                                     

第7组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          你说的都队          金融学院  31.84                          

   2          咕嘟咕嘟队          统数院    39.09                          

   3          8                   工审学院  45.31                          

   4          内审4队             内审学院  54.06                          

                                                                                     

第8组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          政审二队            政审学院  33.94                          

   2          内审2队             内审学院  36.59                          

              合力破风队          商学院                        DNS        
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              不要浪费弹药队      经济学院                      DNS        

                                                                                     

第9组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          我和裁判站一队      法学院    33.19                          

   2          猛虫过江队          金融学院  37.47                          

   3          你说对不队          金融学院  41.41                          

              6                   工审学院                      DNS        

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次      姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    2/2     1           环球飞人队          留学生院   29.44                     

 2    6/3     1           会计学院毛毛虫队    会计学院   30.75                     

 3    7/4     1           你说的都队          金融学院   31.84                     

 4    4/4     1           你管我对不队        数学学院   31.94                     

 5    4/3     2           有眼不识泰山队      计算机     32.44                     

 6    4/1     3           你说的队            法学院     32.75                     

 7    2/1     2           答的都队            计算机     33.16                     

 8    9/3     1           我和裁判站一队      法学院     33.19                     

 9    5/2     1           螳螂捕虫队          金融学院   33.31                     

10    8/1     1           政审二队            政审学院   33.94                     

11    3/4     1           7                   工审学院   34.06                     

12    1/1     1           内审3队             内审学院   35.59                     

13    5/4     2           哔哩哔哩电竞        统数院     35.63                     

14    1/2     2           从容应队            经济学院   35.84                     

15    5/1     3           政审三队            政审学院   36.25                     

16    2/3     3           躺赢队              统数院     36.38                     

17    8/4     2           内审2队             内审学院   36.59                     

18    6/4     2           奶糖龙队            法学院     36.63                     

19    9/4     2           猛虫过江队          金融学院   37.47                     

20    3/3     2           同心联队            商学院     38.59                     

21    7/2     2           咕嘟咕嘟队          统数院     39.09                     

22    2/4     4           政审一队            政审学院   40.91                     

23    4/2     4           5                   工审学院   41.41                     

23    9/1     3           你说对不队          金融学院   41.41                     

25    3/1     3           内审1队             内审学院   43.34                     

26    1/4     3           不好惹队            统数院     44.66                     

27    7/1     3           8                   工审学院   45.31                     

28    1/3     4           政审四队            政审学院   46.00                     

29    7/3     4           内审4队             内审学院   54.06                     

      9/2                 6                   工审学院                    DNS      

      8/2                 合力破风队          商学院                      DNS      

      6/2                 超能陆战队          经济学院                    DNS      

      8/3                 不要浪费弹药队      经济学院                    DNS      

      3/2                 毛毛虫爱运动        经济学院                    DNS      

      5/3                 深藏blue队          留学生院                    DNS      



                                                                          深圳菲普莱 9 

 

运转乾坤决赛 40人 共10组        2024年11月20日 下午   14:00 

第1组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          什么档次和我一队    统数院    6.84                           

   2          社审运转2队         社审学院  7.16                           

   3          风雨无阻队          统数院    7.79                           

   4          少年先疯队          经济学院  8.23                           

                                                                                     

第2组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          从容应队            计算机    7.66                           

   2          内审4队             内审学院  7.81                           

   3          22                  工审学院  8.97                           

   4          那咋了队            金融学院  9.16                           

                                                                                     

第3组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          吃饭不排队          公管院    7.50                           

   2          啊对对队            经济学院  8.38                           

   3          啊队队队            外院      8.75                           

   4          内审3队             内审学院  9.28                           

                                                                                     

第4组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          环球飞人队          留学生院  6.56                           

   2          反队                金融学院  7.59                           

   3          会计学院运转乾坤一队会计学院  9.13                           

              孙梦洁很帅对不队    金融学院                      DNS        

                                                                                     

第5组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          政审五队            政审学院  7.91                           

   2          这是一队            法学院    8.06                           

   3          长的帅是我不队      统数院    8.53                           

   4          内审1队             内审学院  9.50                           

                                                                                     

第6组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          银河护卫队          公管院    8.22                           

              社审运转1队         社审学院                      DNS        

              成群结队            经济学院                      DNS        

              国家队              经济学院                      DNS        

                                                                                     

第7组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       
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   1          有请下一队          法学院    6.66                           

   2          社审运转4队         社审学院  8.03                           

   3          怎么敢跟我们作队    外院      8.63                           

   4          咱们队              法学院    9.22                           

                                                                                     

第8组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          23                  工审学院  7.22                           

   2          会计学院运转乾坤二队会计学院  7.94                           

   3          我们是一队          统数院    8.03                           

   4          内审2队             内审学院  10.41                          

                                                                                     

第9组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          我想和你凑一队      法学院    6.84                           

   2          一定会赢队          金融学院  7.09                           

   3          独one无two队        数学学院  7.66                           

   4          社审运转3队         社审学院  8.56                           

                                                                                     

第10组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          长的美是我不队      数学学院  8.34                           

              21                  工审学院                      DNS        

              汪汪队              商学院                        DNS        

              梦想飞扬队          商学院                        DNS        

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次      姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    4/1     1           环球飞人队          留学生院   6.56                      

 2    7/3     1           有请下一队          法学院     6.66                      

 3    1/3     1           什么档次和我一队    统数院     6.84                      

 3    9/3     1           我想和你凑一队      法学院     6.84                      

 5    9/2     2           一定会赢队          金融学院   7.09                      

 6    1/4     2           社审运转2队         社审学院   7.16                      

 7    8/1     1           23                  工审学院   7.22                      

 8    3/1     1           吃饭不排队          公管院     7.50                      

 9    4/3     2           反队                金融学院   7.59                      

10    2/4     1           从容应队            计算机     7.66                      

10    9/1     3           独one无two队        数学学院   7.66                      

12    1/2     3           风雨无阻队          统数院     7.79                      

13    2/3     2           内审4队             内审学院   7.81                      

14    5/4     1           政审五队            政审学院   7.91                      

15    8/4     2           会计学院运转乾坤二队会计学院   7.94                      

16    7/2     2           社审运转4队         社审学院   8.03                      

16    8/2     3           我们是一队          统数院     8.03                      

18    5/2     2           这是一队            法学院     8.06                      
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19    6/3     1           银河护卫队          公管院     8.22                      

20    1/1     4           少年先疯队          经济学院   8.23                      

21    10/2    1           长的美是我不队      数学学院   8.34                      

22    3/3     2           啊对对队            经济学院   8.38                      

23    5/3     3           长的帅是我不队      统数院     8.53                      

24    9/4     4           社审运转3队         社审学院   8.56                      

25    7/1     3           怎么敢跟我们作队    外院       8.63                      

26    3/2     3           啊队队队            外院       8.75                      

27    2/2     3           22                  工审学院   8.97                      

28    4/4     3           会计学院运转乾坤一队会计学院   9.13                      

29    2/1     4           那咋了队            金融学院   9.16                      

30    7/4     4           咱们队              法学院     9.22                      

31    3/4     4           内审3队             内审学院   9.28                      

32    5/1     4           内审1队             内审学院   9.50                      

33    8/3     4           内审2队             内审学院   10.41                     

      4/2                 孙梦洁很帅对不队    金融学院                    DNS      

      10/3                21                  工审学院                    DNS      

      6/2                 社审运转1队         社审学院                    DNS      

      10/1                汪汪队              商学院                      DNS      

      10/4                梦想飞扬队          商学院                      DNS      

      6/1                 成群结队            经济学院                    DNS      

      6/4                 国家队              经济学院                    DNS      

 

同舟共济决赛 45人 共12组        2024年11月20日 下午   14:00 

第1组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          海底小纵队          公管院    1:31.00                        

   2          会计学院同舟共济三队会计学院  1:48.00                        

   3          薯饼队              统数院    1:52.00                        

   4          锦鲤队              统数院    1:54.00                        

                                                                                     

第2组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          方圆众合工作群      法学院    1:14.00                        

   2          街道办事队          金融学院  1:26.00                        

   3          草东没有派队        经济学院  1:32.00                        

   4          铁道游击队          金融学院  1:33.00                        

                                                                                     

第3组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          共渡难关队          文学院    1:24.00                        

   2          随便打打队          金融学院  1:49.00                        

   3          12                  工审学院  1:55.00                        

   4          社审同舟3队         社审学院  2:18.00                        

                                                                                     

第4组 
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  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          这是一个队          数学学院  1:09.00                        

   2          9                   工审学院  1:39.00                        

   3          风雨同舟队          法学院    1:48.00                        

   4          社审同舟2队         社审学院  2:16.00                        

                                                                                     

第5组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          第一梯队            商学院    1:14.00                        

   2          11                  工审学院  1:38.00                        

   3          同舟追梦队          文学院    1:55.00                        

   4          社审同舟1队         社审学院  1:58.00                        

                                                                                     

第6组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          速通体育嘉年华      计算机    1:17.00                        

   2          碱基互补配队        法学院    1:28.00                        

   3          10                  工审学院  2:44.00                        

                                                                                     

第7组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          内审2队             内审学院  2:28.00                        

   2          东方不buy队         统数院    2:37.00                        

              不要指望我们队      计算机                        DNS        

                                                                                     

第8组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          会计学院同舟共济四队会计学院  1:19.00                        

   2          内审3队             内审学院  1:28.00                        

   3          政审六队            政审学院  1:57.00                        

   4          内审4队             内审学院  2:55.00                        

                                                                                     

第9组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          会计学院同舟共济二队会计学院  1:22.00                        

   2          怼队                计算机    1:44.00                        

   3          我再也不玩抽象了队  经济学院  1:54.00                        

   4          干啥都队            金融学院  1:55.00                        

                                                                                     

第10组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          会计学院同舟共济一队会计学院  1:33.00                        

   2          不要指望我们队      法学院    2:00.00                        

   3          内审1队             内审学院  2:48.00                        

                                                                                     

第11组 
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  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          深藏blue队          留学生院  1:01.00                        

   2          所以爱会消失对不队  经济学院  1:07.00                        

   3          凡事不能太绝队      经济学院  1:34.00                        

   4          我说对就队          统数院    1:39.00                        

                                                                                     

第12组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          环球飞人队          留学生院  1:04.00                        

   2          社审同舟4队         社审学院  1:19.00                        

   3          同心协力队          文学院    1:43.00                        

              好想和你凑一队      计算机                        DNS        

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次      姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    11/2    1           深藏blue队          留学生院   1:01.00                   

 2    12/3    1           环球飞人队          留学生院   1:04.00                   

 3    11/1    2           所以爱会消失对不队  经济学院   1:07.00                   

 4    4/4     1           这是一个队          数学学院   1:09.00                   

 5    5/4     1           第一梯队            商学院     1:14.00                   

 5    2/4     1           方圆众合工作群      法学院     1:14.00                   

 7    6/3     1           速通体育嘉年华      计算机     1:17.00                   

 8    8/4     1           会计学院同舟共济四队会计学院   1:19.00                   

 8    12/4    2           社审同舟4队         社审学院   1:19.00                   

10    9/4     1           会计学院同舟共济二队会计学院   1:22.00                   

11    3/3     1           共渡难关队          文学院     1:24.00                   

12    2/3     2           街道办事队          金融学院   1:26.00                   

13    6/4     2           碱基互补配队        法学院     1:28.00                   

13    8/1     2           内审3队             内审学院   1:28.00                   

15    1/1     1           海底小纵队          公管院     1:31.00                   

16    2/2     3           草东没有派队        经济学院   1:32.00                   

17    2/1     4           铁道游击队          金融学院   1:33.00                   

17    10/2    1           会计学院同舟共济一队会计学院   1:33.00                   

19    11/4    3           凡事不能太绝队      经济学院   1:34.00                   

20    5/3     2           11                  工审学院   1:38.00                   

21    11/3    4           我说对就队          统数院     1:39.00                   

21    4/3     2           9                   工审学院   1:39.00                   

23    12/1    3           同心协力队          文学院     1:43.00                   

24    9/2     2           怼队                计算机     1:44.00                   

25    1/4     2           会计学院同舟共济三队会计学院   1:48.00                   

25    4/1     3           风雨同舟队          法学院     1:48.00                   

27    3/1     2           随便打打队          金融学院   1:49.00                   

28    1/2     3           薯饼队              统数院     1:52.00                   

29    9/3     3           我再也不玩抽象了队  经济学院   1:54.00                   

29    1/3     4           锦鲤队              统数院     1:54.00                   

31    9/1     4           干啥都队            金融学院   1:55.00                   
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31    3/4     3           12                  工审学院   1:55.00                   

31    5/1     3           同舟追梦队          文学院     1:55.00                   

34    8/3     3           政审六队            政审学院   1:57.00                   

35    5/2     4           社审同舟1队         社审学院   1:58.00                   

36    10/4    2           不要指望我们队      法学院     2:00.00                   

37    4/2     4           社审同舟2队         社审学院   2:16.00                   

38    3/2     4           社审同舟3队         社审学院   2:18.00                   

39    7/2     1           内审2队             内审学院   2:28.00                   

40    7/3     2           东方不buy队         统数院     2:37.00                   

41    6/2     3           10                  工审学院   2:44.00                   

42    10/3    3           内审1队             内审学院   2:48.00                   

43    8/2     4           内审4队             内审学院   2:55.00                   

      12/2                好想和你凑一队      计算机                      DNS      

      7/4                 不要指望我们队      计算机                      DNS      

 

贪吃蛇决赛 53人 共14组        2024年11月20日 下午   14:00 

第1组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          会计学院贪吃蛇一队  会计学院  25.08                          

   2          阿对对队            公管院    27.14                          

   3          专业团队            金融学院  48.73                          

              海底小纵队          统数院                        DNS        

                                                                                     

第2组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          五朵金花队          金融学院  23.55                          

   2          你说的都队          计算机    29.69                          

   3          会计学院贪吃蛇三队  会计学院  34.89                          

                                                                                     

第3组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          精锐小分队          经济学院  24.81                          

   2          蛇吞大象队          文学院    25.80                          

   3          贪吃小蚯蚓队        文学院    27.60                          

   4          政审九队            政审学院  40.71                          

                                                                                     

第4组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          奶农胖喵说饭团说的都队计算机    15.30                          

   2          政审七队            政审学院  24.57                          

   3          内审3队             内审学院  35.88                          

              成群结队            法学院                        DNS        

                                                                                     

第5组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          美食蛇行队          文学院    21.24                          
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   2          拉拉队              商学院    40.00                          

              异邦人              数学学院                      DNS        

                                                                                     

第6组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          长长的贪吃吃吃吃蛇  经济学院  29.10                          

   2          3                   工审学院  36.81                          

   3          有点不队            外院      52.47                          

              彩虹活力团          商学院                        DNS        

                                                                                     

第7组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          中国人要赢中国人队  数学学院  24.28                          

   2          政审八队            政审学院  24.61                          

   3          无限续航队          文学院    30.89                          

              不知道对不队        计算机                        DNS        

                                                                                     

第8组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          成群结队            外院      22.04                          

   2          内审2队             内审学院  33.87                          

   3          社审贪吃蛇1队       社审学院  35.96                          

                                                                                     

第9组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          你说的对不队        统数院    20.26                          

   2          内审4队             内审学院  47.81                          

   3          翠果，打烂他们队    经济学院  1:30.00                        

              社审贪吃蛇4队       社审学院                      DNS        

                                                                                     

第10组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          4                   工审学院  23.60                          

   2          吃就完了队          经济学院  25.25                          

   3          懒茹羊              外院      25.87                          

   4          会计学院贪吃蛇二队  会计学院  33.59                          

                                                                                     

第11组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          社审贪吃蛇2队       社审学院  21.00                          

   2          蛇我其谁队          法学院    32.03                          

              cc组                金融学院                      DNS        

              环球飞人队          留学生院                      DNS        

                                                                                     

第12组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       
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   1          内审1队             内审学院  23.14                          

   2          贪吃蛇不挑食队      公管院    29.92                          

   3          比完就去开派队      法学院    31.71                          

              海底小纵队（法）    法学院                        DNS        

              商学院5队           商学院    26.80               DT         

                                                                                     

第13组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          啊对对对队          统数院    22.10                          

   2          会计学院贪吃蛇四队  会计学院  23.46                          

   3          奶龙小分队          金融学院  29.73                          

   4          happy队             统数院    30.88                          

              商学院3队           商学院    17.34               DT         

              商学院4队           商学院    21.98               DT         

                                                                                     

第14组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          社审贪吃蛇3队       社审学院  10.00                          

   2          微do队              公管院    15.53                          

   3          2                   工审学院  24.81                          

   4          1                   工审学院  38.82                          

              萌妹代表队          法学院    27.41               DT         

              五折叠怎么折都有面队商学院    33.61               DT         

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次      姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    14/2    1           社审贪吃蛇3队       社审学院   10.00                     

 2    4/3     1           奶农胖喵说饭团说的都队计算机     15.30                     

 3    14/1    2           微do队              公管院     15.53                     

 4    9/4     1           你说的对不队        统数院     20.26                     

 5    11/2    1           社审贪吃蛇2队       社审学院   21.00                     

 6    5/3     1           美食蛇行队          文学院     21.24                     

 7    8/4     1           成群结队            外院       22.04                     

 8    13/1    1           啊对对对队          统数院     22.10                     

 9    12/1    1           内审1队             内审学院   23.14                     

10    13/3    2           会计学院贪吃蛇四队  会计学院   23.46                     

11    2/3     1           五朵金花队          金融学院   23.55                     

12    10/3    1           4                   工审学院   23.60                     

13    7/2     1           中国人要赢中国人队  数学学院   24.28                     

14    4/1     2           政审七队            政审学院   24.57                     

15    7/1     2           政审八队            政审学院   24.61                     

16    3/2     1           精锐小分队          经济学院   24.81                     

16    14/4    3           2                   工审学院   24.81                     

18    1/2     1           会计学院贪吃蛇一队  会计学院   25.08                     

19    10/2    2           吃就完了队          经济学院   25.25                     

20    3/3     2           蛇吞大象队          文学院     25.80                     



                                                                          深圳菲普莱 17 

21    10/1    3           懒茹羊              外院       25.87                     

22    1/4     2           阿对对队            公管院     27.14                     

23    3/4     3           贪吃小蚯蚓队        文学院     27.60                     

24    6/1     1           长长的贪吃吃吃吃蛇  经济学院   29.10                     

25    2/2     2           你说的都队          计算机     29.69                     

26    13/4    3           奶龙小分队          金融学院   29.73                     

27    12/4    2           贪吃蛇不挑食队      公管院     29.92                     

28    13/2    4           happy队             统数院     30.88                     

29    7/4     3           无限续航队          文学院     30.89                     

30    12/2    3           比完就去开派队      法学院     31.71                     

31    11/4    2           蛇我其谁队          法学院     32.03                     

32    10/4    4           会计学院贪吃蛇二队  会计学院   33.59                     

33    8/2     2           内审2队             内审学院   33.87                     

34    2/4     3           会计学院贪吃蛇三队  会计学院   34.89                     

35    4/4     3           内审3队             内审学院   35.88                     

36    8/3     3           社审贪吃蛇1队       社审学院   35.96                     

37    6/4     2           3                   工审学院   36.81                     

38    14/3    4           1                   工审学院   38.82                     

39    5/2     2           拉拉队              商学院     40.00                     

40    3/1     4           政审九队            政审学院   40.71                     

41    9/2     2           内审4队             内审学院   47.81                     

42    1/3     3           专业团队            金融学院   48.73                     

43    6/3     3           有点不队            外院       52.47                     

44    9/3     3           翠果，打烂他们队    经济学院   1:30.00                   

      1/1                 海底小纵队          统数院                      DNS      

      5/4                 异邦人              数学学院                    DNS      

      11/1                cc组                金融学院                    DNS      

      9/1                 社审贪吃蛇4队       社审学院                    DNS      

      12/3                海底小纵队（法）    法学院                      DNS      

      4/2                 成群结队            法学院                      DNS      

      7/3                 不知道对不队        计算机                      DNS      

      6/2                 彩虹活力团          商学院                      DNS      

      11/3                环球飞人队          留学生院                    DNS      

      14/6                萌妹代表队          法学院     27.41            DT       

      14/5                五折叠怎么折都有面队商学院     33.61            DT       

      13/5                商学院3队           商学院     17.34            DT       

      13/6                商学院4队           商学院     21.98            DT       

      12/5                商学院5队           商学院     26.80            DT       

 

迎面接力决赛 29人 共8组        2024年11月20日 下午   15:30 

第1组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          内审1队             内审学院  1:29.00                        

   2          14                  工审学院  1:29.25                        

   3          政审十一队          政审学院  1:30.21                        
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第2组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          接力3队             金融学院  1:23.21                        

   2          内审3队             内审学院  1:24.08                        

   3          环球飞人队          留学生院  1:25.32                        

                                                                                     

第3组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          乐迪加速队          法学院    1:22.91                        

   2          16                  工审学院  1:24.96                        

   3          皇家接力队          法学院    1:28.16                        

              指定能队            商学院                        DNS        

                                                                                     

第4组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          内审2队             内审学院  1:21.55                        

   2          iPhone16            数学学院  1:24.15                        

   3          接力2队             金融学院  1:24.69                        

   4          内审4队             内审学院  1:30.39                        

                                                                                     

第5组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          社审迎面接力队      社审学院  1:18.00                        

   2          对不队              法学院    1:21.09                        

   3          接力1队             金融学院  1:22.49                        

   4          曾老师说的都队      经济学院  1:23.77                        

                                                                                     

第6组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          从容应队            经济学院  1:16.71                        

   2          13                  工审学院  1:21.59                        

   3          男生女生向前冲      统数院    1:24.07                        

              牛队                经济学院                      DNS        

                                                                                     

第7组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          会计学院迎面接力队  会计学院  1:24.84                        

   2          接力4队             金融学院  1:27.41                        

   3          政审十队            政审学院  1:31.38                        

              15                  工审学院                      DNS        

                                                                                     

第8组 

  名次        姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1          海底小纵队          经济学院  1:25.18                        

   2          快乐跑队            统数院    1:30.75                        

              迎面冲冲冲          统数院                        DNS        
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综合成绩 

名次  组/道   组名次      姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    6/3     1           从容应队            经济学院   1:16.71                   

 2    5/3     1           社审迎面接力队      社审学院   1:18.00                   

 3    5/4     2           对不队              法学院     1:21.09                   

 4    4/3     1           内审2队             内审学院   1:21.55                   

 5    6/1     2           13                  工审学院   1:21.59                   

 6    5/1     3           接力1队             金融学院   1:22.49                   

 7    3/1     1           乐迪加速队          法学院     1:22.91                   

 8    2/4     1           接力3队             金融学院   1:23.21                   

 9    5/2     4           曾老师说的都队      经济学院   1:23.77                   

10    6/2     3           男生女生向前冲      统数院     1:24.07                   

11    2/2     2           内审3队             内审学院   1:24.08                   

12    4/4     2           iPhone16            数学学院   1:24.15                   

13    4/2     3           接力2队             金融学院   1:24.69                   

14    7/1     1           会计学院迎面接力队  会计学院   1:24.84                   

15    3/4     2           16                  工审学院   1:24.96                   

16    8/4     1           海底小纵队          经济学院   1:25.18                   

17    2/3     3           环球飞人队          留学生院   1:25.32                   

18    7/3     2           接力4队             金融学院   1:27.41                   

19    3/3     3           皇家接力队          法学院     1:28.16                   

20    1/4     1           内审1队             内审学院   1:29.00                   

21    1/2     2           14                  工审学院   1:29.25                   

22    1/3     3           政审十一队          政审学院   1:30.21                   

23    4/1     4           内审4队             内审学院   1:30.39                   

24    8/3     2           快乐跑队            统数院     1:30.75                   

25    7/4     3           政审十队            政审学院   1:31.38                   

      8/2                 迎面冲冲冲          统数院                      DNS      

      7/2                 15                  工审学院                    DNS      

      3/2                 指定能队            商学院                      DNS      

      6/4                 牛队                经济学院                    DNS      

 

拔河决赛 15人         2024年11月20日 下午   14:00 

第1轮 

      对阵              结果 

  公管 vs 内审          公管   胜 

  留学生 vs 计算机      留学生 胜 

  统数 vs 内审          内审   胜 

  会计 vs 经济          经济   胜 

  政审 vs 商学院        政审   胜 

 

第2轮 

      对阵              结果 

文学院 vs 社审         社审    胜 

金融 vs 工程           工程    胜 
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公管 vs 留学生         留学生 胜 

内审 vs 社审           内审   胜 

工程 vs 经济           工程   胜 

政审 vs 法学院         法学院 胜 

 

第3轮 

      对阵              结果 

留学生 vs 内审         留学生 胜 

工程 vs 法学院         法学院 胜 

 

三、四名比赛 

      对阵              结果 

工程 vs 内审           内审   胜 

 

决赛 

对阵              结果 

留学生 vs 法学院        留学生 胜（2:0）          

                                                                            


